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tel.: 376 358 777, fax: 376 358 706

Vzorová vstupní šachta - DN1000

Radka Bauerová Mgr. Michal Mareš
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POPIS MATERIÁLU

VYROVNÁVACÍ PRSTENCE NA ŠACHTY:

LEGENDA:

DÍLCE PRO VSTUPNÍ ŠACHTY DN 1000:

2a

2b

3b

3a

OZNAČ.

1
POKLOP S LITINOVÝM RÁMEM A BETONOVOU VÝPLNÍ  DN 600, tř. A15, B125, D400

600/40/120

600/60/120

1000/600/200

1000/1000/120

- PŘECHODOVÁ DESKA

- SKRUŽ ROVNÁ

- SKRUŽ ROVNÁ1000/500/120

1000/250/120 - SKRUŽ ROVNÁ

1000/500
- ŠACHTOVÉ DNO NA POTRUBÍ DN 200-300

ŠTĚRKOVÉ LOŽE - fr. 16 - 32 mm

1000/600/120 - ŠACHTOVÝ KÓNUS
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2c
600/80/120

2d
600/100/120

2e
600/120/120
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9
PODKLADNÍ BETON C12/15

10

ŠACHTOVÉ DNO MONOLITICKÉ XC4 C30/37, vč. OCEL. STUPADEL S PE POVLAKEM

11

HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚR

12

SPÁDOVÁ BETONOVÁ MAZANINA

13

VODOTĚSNÁ MALTA

KLATOVY - ULICE KARAFIÁTOVA

- výstavba retenční nádrže

Radka Bauerová

08/2020

provádění

stavby


